RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACION - INVITACION PUBLICA
TRUEQUES DE CONOCIMIENTO AUDIOVISUAL 2023

A CONTINUACION SE PUBLICA EL LISTADO DE PROPUESTAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACION. LAS PROPUESTAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS
CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACION PUBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSION. LAS PROPUESTAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.

TOTAL DE INSCRITOS: 29

FECHA DE PUBLICACION 18-07-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2023-08-10 10:40

PERSONA NATURAL

o CODIGO Y NOMBRE:13169 - EDISON ALDANA ACEVEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS
CODIGO Y NOMBRE:13970 - LAURA MORA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:14283 - CARLOS DANIEL ORTEGA HERRERA
ESTADO ACTUAL: PARA REVISION
OBSERVACION:
o CODIGO Y NOMBRE:14273 - DANIELA ROSARIO RODRIGUEZ REBOLLEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
o CODIGO Y NOMBRE:13684 - JUAN PABLO CIFUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:13417 - LUISA CAROLINA VELEZ HURTADO
ESTADO ACTUAL: INHABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS, SIN EMBARGO, LA PROPUESTA ESTA
INCOMPLETA, FALTA LOS SIGUIENTES PUNTOS: OBJETIVO DE LA PROPUESTA, CONVOCATORIA:
DESCRIBA CUALES MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS UTILIZARA PARA QUE EL PUBLICO OBJETIVO ASISTA A
LA ACTIVIDAD.
e CODIGO Y NOMBRE:13549 - FRANCISCO PATRICIO MALDONADO LOPEZ
ESTADO ACTUAL: INHABILITADA
OBSERVACION: LA PROPUESTA ESTA INCOMPLETA FALTA LOS SIGUIENTES PUNTOS: PERTINENCIA DE LA
ACTIVIDAD: JUSTIFIQUE LA IMPORTANCIA DE SU PROPUESTA EN RELACION AL PUBLICO OBJETIVO Y
EL FORTALECIMIENTO DEL AREA AUDIOVISUAL SELECCIONADA; CONVOCATORIA: DESCRIBA CUALES
MEDIOS Y/0 HERRAMIENTAS UTILIZARA PARA QUE EL PUBLICO OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD;
PERFIL DEL PARTICIPANTE: RELACIONE SU EXPERIENCIA PROFESIONAL 0 EMPIRICA, ASOCIADA A LA



PROPUESTA (MAXIMO 1 CUARTILLA); METODOLOGIA: DESCRIBA CON DETALLE LOS CONTENIDOS Y EL
PASO A PASO DE LA ACTIVIDAD. ;QUE MATERIALES O ELEMENTOS NECESITA PARA LLEVAR A CABO LA
PROPUESTA? POR EJEMPLO: PANTALLAS, PROYECTORES, COMPUTADORES, TABLETAS, PENDONES,
PLUMONES, PAPELES DE COLORES, ENTRE OTROS.
CODIGO Y NOMBRE:13678 - JOSE ALEJANDRO CUBILLOS CHERRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:14113 - JOHANA PARRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:13261 - LEONARDO SUAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:14237 - JULIETH KATHERINE CAMACHO PULIDO
ESTADO ACTUAL: INHABILITADA
OBSERVACION: PROPUESTA INCOMPLETA, LE FALTA LOS SIGUIENTES PUNTOS: CONVOCATORIA:
DESCRIBA CUALES MEDIOS Y/0 HERRAMIENTAS UTILIZARA PARA QUE EL PUBLICO OBJETIVO ASISTA A
LA ACTIVIDAD. PERFIL DEL PARTICIPANTE: RELACIONE SU EXPERIENCIA PROFESIONAL 0 EMPIRICA,
ASOCIADA A LA PROPUESTA (MAXIMO 1 CUARTILLA). METODOLOGIA: DESCRIBA CON DETALLE LOS
CONTENIDOS Y EL PASO A PASO DE LA ACTIVIDAD.
CODIGO Y NOMBRE:14275 - CHRISTIAAN NICOLAS RAMOS BELTRAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
CODIGO Y NOMBRE:13565 - EDUARDO PAEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
CODIGO Y NOMBRE:13329 - LUIS FERNANDO ORTIZ MORALES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS
CODIGO Y NOMBRE:13498 - CRISTIAN CAMILO ZUNIGA ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS
CODIGO Y NOMBRE:14279 - ESTEFANIA PIEDRAHITA VILLA
ESTADO ACTUAL: INHABILITADA
OBSERVACION: NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS NI ADMINISTRATIVOS, APARECE CON
INHABILIDAD POR SER CONTRATISTA DE LA SCRD.
CODIGO Y NOMBRE:13187 - ANDRES MAURICIO AROS ALVARADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:13198 - ANDRES MAURICIO AROS ALVARADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:13199 - ANDRES MAURICIO AROS ALVARADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:13242 - GUSTAVO VARGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
CODIGO Y NOMBRE:14277 - GUSTAVO VARGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.



o CODIGO Y NOMBRE:14282 - WENDY LILIANA BUSTOS GUTIERREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
o CODIGO Y NOMBRE:13934 - JENNY CAROLINA VERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
e CODIGO Y NOMBRE:13904 - JESSICA SANTACRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
CODIGO Y NOMBRE:14156 - EDISON GONZALEZ LEMUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
o CODIGO Y NOMBRE:14276 - JUAN DIEGO RIVERA RAMOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.
o CODIGO Y NOMBRE:14234 - JESENIA RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS.

AGRUPACION

o CODIGO Y NOMBRE:13810 - TACU FILMS

ESTADO ACTUAL: HABILITADA

OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.
» CODIGO Y NOMBRE:13148 - CINECLUB ZOETROPE

ESTADO ACTUAL: HABILITADA

OBSERVACION: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TECNICOS.



